TABELLA 1

BENI SEQUESTRATI O CONFISCATI - INTERA BANCA DATI

A B
AREA GEOGRAFICA N. BENI
ISOLE 37.360
SuUD 33.533
NORD 6.674
CENTRO 5.087
TOTALE 82.654

FILLEA CGIL

AL 30 SETTEMBRE 2011

Cc D
%0 SOLO 200772011
45,20 19.716
40,57 17.079
8,07 4.127
6,15 2.196
100,00 43.118

nostre elaborazioni al 22.01.2012. Fonte Ministero della Giustizia

%
45,73
39,61

9,57
5,09

100,00

D/B
52,77
50,93
61,84
43,17

52,17




TABELLA 2
FILLEA CGIL
BENI SEQUESTRATI O CONFISCATI - INTERA BANCA DATI
AL 30 SETTEMBRE 2011

A B C D E F
TIPOLOGIA N. BENI %0 SOLO 200772011 %0 D/B
AZIENDA 5.546 6,71 4.102 7,57 73,96
FINANZIARIO 8.003 9,68 5.272 9,74 65,88
IMMOBILE 41.450 50,15 27.832 51,40 67,15
MOBILE 12.036 14,56 7.213 13,32 59,93
MOBILE REG. 15.619 18,90 9.734 17,97 62,32
TOTALE 82.654 100,00 54.153 100,00 65,52

nostre elaborazioni al 22.01.2012. Fonte Ministero della Giustizia




TABELLA 3
FILLEA CGIL

BENI CONFISCATI - INTERA BANCA DATI
AL 30 SETTEMBRE 2011

CONFISCHE NUM. BEN % NUM. BENI IN
CONFISCHE NON DEFINITIVE 15.406
CONFISCHE DEFINITIVE 7.904
CONFISCHE CON DESTINAZIONE 4.535
TOTALE BENI CONFISCATI 27.845
TOTALE BENI IN BANCA DATI 82.654

nostre elaborazioni al 22.01.2012. Fonte Ministero della Giustizia

BANCA DATI
18,64
9,56
5,49

33,69




TABELLA 4
FILLEA CGIL
BENI CONFISCATI DEFINITIVAMENTE- INTERA BANCA DATI
AL 30 SETTEMBRE 2011

A B C SOLO 200772011 D E

TIPOLOGIA NUM. % NUM %

AZIENDA 471 5,96 214 7,07 45,44
FINANZIARIO 1.052 13,31 405 13,38 38,50
IMMOBILE 2.660 33,65 1.173 38,75 44,10
MOBILE 1.475 18,66 529 17,48 35,86
MOBILE REG. 2.246 28,42 706 23,32 31,43
TOTALE 7.904 100,00 3.027 100,00 38,30

nostre elaborazioni al 22.01.2012. Fonte Ministero della Giustizia




TABELLA 5

TIPO
AZIENDA

TOTALE

FILLEA CGIL

AZIENDE SEQUESTRATE O CONFISCATE - INTERA BANCA DATI
AL 30 SETTEMBRE 2011

CATEGORIA
ALTRO
IMPRESA INDIVIDUALE
ISCRITTA REG. DELLE
IMPRESE
SOCIETA" A RESP.
LIMITATA
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIETA' DI FATTO REGIS
SOCIETA" IN
ACCOMANDITA PER
AZIONI

SOCIETA" IN
ACCOMANDITA SEMPLICE
SOCIETA" IN NOME COLLET
SOCIETA' PER AZIONI
SOCIETA" SEMPLICE

C

PROPOSTA

NUMERO
128

507

778
51

211
67
27

6

1.786

D

DECRETO

NUMERO
293

809

1.112
93

260
117
51
7

2.745

nostre elaborazioni al 22.01.2012. Fonte Ministero della Giustizia

E

DECRETO 1l
GRADO

NUMERO
145

173

159

67
48
13

612

F

SENTENZA

CASSAZIONE

NUMERO
88

87

81

32
18

312

DECRETO

DESTINAZION

E

NUMERO
28

30

TOTALE

NUMERO
682

1.584

2.160
155

11

583
259
96
13

5.546
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